



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební**

Spis. zn.: OST 082761/2014/Ga  
Č.j.: P10-083546/2014  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 7.8.2014

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 31.7.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění - "...o sdělení všech úkonů zdejšího stavebního úřadu ve vztahu ke zdevastovanému objektu Lopatecká 340/24, Praha 4 - Podolí v uplynulých dvou letech...".

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě sdělení:

Pod P10-081906/2012 ze dne 9.8.2012 stavební úřad sdělil, že není důvod pro další opatření stavebního úřadu ve věci podání [REDAKCE] ze dne 16.7.2012 „čtvrté sdělení – hygienické závady“.

Pod P10-084165/2012 ze dne 15.8.2012 vyzval stavební úřad vlastníka stavby k předložení dokladu a to revizi elektrorozvodů ve společných prostorách domu (zádveří a schodiště) vypracovanou oprávněnou osobou.

Pod P10-091490/2012 dne 7.9.2012 stavební úřad vydal výzvu č. 4 k zjednání nápravy k zajištění provedení udržovacích prací vlastníkem stavby a to opravy hydroizolace balkónu v 1.patře na uliční fasádě domu a opravu poškozených omítek způsobených zatékáním z balkónu v 1.patře na schodišti mezi přízemím a 1.patrem.

Pod P10-092383/2012 ze dne 11.9.2012 stavební úřad usnesením opravil písářskou chybu v adrese stavby z Prahy 10 na správné označení Praha 4.

Pod P10-094403/2012 ze dne 17.9.2012 stavební úřad opětovně vyzval vlastníka stavby k předložení dokladu a to revizi elektrorozvodů ve společných prostorách domu (zádveří a schodiště) vypracovanou oprávněnou osobou.

Pod P10-106347/2012/Ni ze dne 19.10.2012 stavební úřad sdělil vlastníku stavby, že výzva č. 4 byla splněna.

Pod P10-106452/2012 ze dne 19.10.2012 stavební úřad sdělil vlastníku stavby, že závěrečnou zprávu o provedení elektroinstalace bere na vědomí.

Pod P10-106864/2012 ze dne 22.10.2012 rozhodl stavební úřad o správním deliktu.

Pod P10-110482/2012/Ni ze dne 31.12.2012 stavební úřad zaslal [REDAKCE] sdělení ke stížnosti.

Pod P10-006097/2013 ze dne 15.1.2013 rozhodl stavební úřad o správním deliktu.

Pod P10-006081/2013 ze dne 15.1.2013 rozhodl stavební úřad o pořádkové pokutě.  
Pod P10-006085/2013 ze dne 15.1.2013 rozhodl stavební úřad o pořádkové pokutě.  
Pod P10-006091/2013 ze dne 15.1.2013 rozhodl stavební úřad o pořádkové pokutě.  
Pod P10-006073/2013 ze dne 15.1.2013 rozhodl stavební úřad o pořádkové pokutě.  
Pod P10-030346/2013/Ni ze dne 7.3.2013 stavební úřad zaslal [redacted] sdělení ke stížnosti.  
Pod P10-050068/2013 ze dne 24.4.2013 stavební úřad postoupil podání [redacted] Úřadu MČ Praha 11 k vyřízení.  
Pod P10-061206/2013 ze dne 28.5.2013 stavební úřad zaslal Úřadu MČ Praha 11 podklady k domu čp. 340 k.ú. Podolí.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

**Obdrží:**

1. [redacted]  
[redacted]

2. spis OST,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)